
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDINANZA N. 10 DEL 01/06/2022 

 

OGGETTO: “Bici in città” 05 giugno 2022. 

IL SINDACO 

Premesso  

- Che con deliberazione n. 34 del 09/05/2022 la giunta comunale ha approvato un programma di eventi estivi, da 

realizzarsi in collaborazione con la Pro Loco di Casapesenna, che prevede una serie di spettacoli, eventi ed 

iniziative tra cui “Bici in città” da realizzarsi nella giornata del 5 giugno 2022; 

- Che il suddetto evento prevede la partenza da Piazza Petrillo alle ore 19,30 rispettando il seguente itinerario: 

 Piazza Petrillo –partenza- 

 Via Fabozzi 

 Via Marconi 

 Via Vasco De Gama 

 S.P. 200 

 Via Limitone 

 Via Sant’Antonio 

 Via Botticelli 

 Via Petrillo 

 Via Cavour 

 Via D. Alighieri 

 Via Petrarca 

 Corso Italia 

 Via Orazio 

 Via Roma 

 Corso Europa 

 Piazza Petrillo –arrivo- 

 

ORDINA 

Al fine di evitare il verificarsi di inconvenienti e difficoltà, la chiusura temporanea al traffico veicolare delle strade 

facenti parte dell’itinerario di cui sopra, nella giornata del 05 giugno p.v. a partire dalle ore 19,00  
 

DISPONE 

Che la presente ordinanza sia resa nota mediante pubblicazione all’albo pretorio comunale e inviata alla stazione dei 

Carabinieri di San Cipriano d’Aversa, al Posto Fisso di Polizia di Stato Casapesenna, alla Protezione civile di 

Casapesenna e al locale Comando di Polizia Municipale. 

 

Il Sindaco 

   Marcello de Rosa  

 

 
COMUNE DI CASAPESENNA 

Provincia di Caserta 
Via Don Peppe Diana, 3 –81030 Casapesenna 

Codice Fiscale e Partita IVA 81001750611 

Tel: 081/8165611 – pec:comune.casapesenna@pec.it;  e-mail: comune-casapesenna@libero.it 

 


		2022-06-03T09:36:22+0200
	MARCELLO DE ROSA




